
 

 

 

 

Волгоградская область 

Палласовский муниципальный район  

Эльтонского сельского поселения 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п.Эльтон 

   от   « 07 » марта  2024г.                                                                                                 № 30 

                                                                 

     
                                           

              О признании квартиры  

               жилым домом 

   
              

                    В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать квартиру,  расположенную на земельном участке по адресу:  

              Волгоградская область, Палласовский район, п.Эльтон, ул.Сморогдинская, 3      

              жилым домом 

2. Рекомендовать Управлению Федеральной службы государственной регистрации, 

кадастра и картографии по Волгоградской области осуществить регистрацию прав 

собственности на основании настоящего Постановления и правоустанавливающих 

документов. 

     

           

                                                                                                                                  
    Глава Эльтонского 

    сельского поселения:          Н.А.Сурганов 

 

 

 

рег.№ 30/2024г.  

 

 

 


	Волгоградская область
	Палласовский муниципальный район
	Эльтонского сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Глава Эльтонского

